光市記者発表資料
令和５年３月２２日

件

名
 企業版ふるさと納税に係る表彰状授与式について

内

容

 この度、株式会社ＪＥＣＣ様から、企業版ふるさと納税による寄附を頂きま

したので、感謝の意を表するため下記のとおり表彰状授与式を開催します。

記

１ 日 時

  令和５年３月２８日（火） １４時から

２ 場 所

  光市役所 市長室

３ 表彰対象者

  東京都千代田丸の内三丁目４番１号

  株式会社ＪＥＣＣ

  代表取締役 取締役社長 桑田 始 様

４ 出席者

  株式会社ＪＥＣＣ

  取締役営業統括副本部長 兼 水道プラットフォーム事業推進部長

  石崎 洋 様

  営業統括本部 水道プラットフォーム事業推進部

  水道プラットフォーム営業部営業第一課長

  橋本 和人 様

  営業統括本部 水道プラットフォーム事業推進部

  水道プラットフォーム営業部営業第一課 エキスパート

  久保 智義 様

  営業統括本部 中国支店営業課 エキスパート

  宮川 琢磨 様

５ 寄附金額

  ３００万円

６ 寄附金の使途

  光市立図書館の電子書籍の充実など、読書環境整備のために活用

７ 次第

 (1) 開式

(2) 表彰状授与

(3) 受賞者あいさつ

(4) お礼のあいさつ

(5) 記念撮影

(6) 歓談

問

合

せ

担当課  光市教育委員会 図書館

担当者  森下哲夫

電 話  (0833) 72 – 1440